,xp 25.

Warszawa d. 4 (16) Grudnia 1876 r. TOM XXI.

GAZETALEKABSKA
PISM (> T Y G OD N 1 O W K

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH,
FARMAOYI I WETERYNARYI

Cena Gazetj Lekarskiej. IK Warszawie: rocznie rsr. 5, półrocznie rsr. 2 kop. 50. W Kró-
erturie i Cesarstwie: w redakcyi (z przesyłką) rocznie rsr. 6.